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Сведения о лицах, поступающих на места в пределах особой квоты
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очная форма обучения
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№ п/п ФИО Вступительные испытания 

(результаты
ЕГЭ/ВИ,

проводимые
университетом

самостоятельно)
01.03.02 - Прикладная математика и информатика

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Валетенко Иван Александрович ЕГЭ
2 Желтов Олег Евгеньевич ВИ
3 Обрывков Дмитрий Александрович ЕГЭ

04.03.01 - Химия
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Григоревская Виктория Алексеевна ЕГЭ
2 Елизова Анастасия Владимировна ЕГЭ
3 Тафинцева Валерия Сергеевна ВИ

05.03.06 - Экология и природопользование
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Дутов Максим Сергеевич ЕГЭ+ВИ
06.03.01 - Биология

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Григоревская Виктория Алексеевна ЕГЭ
2 Елизова Анастасия Владимировна ЕГЭ
3 Петрова Снежанна Анатольевна ЕГЭ
4 Тафинцева Валерия Сергеевна ВИ

09.03.03 - Прикладная информатика
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Валетенко Иван Александрович ЕГЭ
2 Желтов Олег Евгеньевич ВИ
3 Обрывков Дмитрий Александрович ЕГЭ
4 Рассказова Валерия Алексеевна ЕГЭ

10.03.01 - Информационная безопасность
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Валетенко Иван Александрович ЕГЭ
2 Желтов Олег Евгеньевич ВИ
3 Четверткова Дарья Васильевна ВИ

10.05.05 - Безопасность информационных технологий в правоохранительной сфере
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Желтов Олег Евгеньевич ВИ
11.03.02 - Инфокоммуникационные технологии и системы связи

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Валетенко Иван Александрович ЕГЭ
2 Желтов Олег Евгеньевич ВИ

31.05.01 - Лечебное дело
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Адыева Анастасия Юрьевна ЕГЭ+ВИ
2 Афонина Татьяна Алексеевна ЕГЭ
3 Бирюкова Диана Сергеевна ЕГЭ
4 Веревкина Елена Сергеевна ЕГЭ
5 Высокополянская Христина Владиславовна ВИ



6 Гановичева Ксения Николаевна ЕГЭ
7 Голубятникова Евгения Сергеевна ЕГЭ
8 Дойнов Сергей Алексеевич ЕГЭ+ВИ
9 Дутов Максим Сергеевич ЕГЭ+ВИ

10 Захаров Андрей Павлович ЕГЭ
11 Зыбина Дарья Романовна ЕГЭ+ВИ
12 Кулагина Виктория Руслановна ВИ
13 Лебедева Алёна Валерьевна ВИ
14 Максименков Иван Алексеевич ЕГЭ
15 Микаилова Саният Камилевна ЕГЭ
16 Мухина Алина Евгеньевна ЕГЭ
17 Назарова Зайнап Ибрагимовна ЕГЭ
18 Овчинникова Ольга Олеговна ЕГЭ
19 Османов Рахман Русланович ЕГЭ
20 Парадеев Артём Андреевич ЕГЭ
21 Пашаев Васим Рамазанович ЕГЭ+ВИ
22 Попов Михаил Олегович ЕГЭ
23 Скворцов Вадим Александрович ЕГЭ
24 Фетюхина Екатерина Дмитриевна ЕГЭ
25 Эфендиев Семед Рафикович ЕГЭ

31.05.02 - Педиатрия
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Адыева Анастасия Юрьевна ЕГЭ+ВИ
2 Афонина Татьяна Алексеевна ЕГЭ
3 Бирюкова Диана Сергеевна ЕГЭ
4 Высокополянская Христина Владиславовна ВИ
5 Гановичева Ксения Николаевна ЕГЭ
6 Дойнов Сергей Алексеевич ЕГЭ+ВИ
7 Дутов Максим Сергеевич ЕГЭ+ВИ
8 Захаров Андрей Павлович ЕГЭ
9 Кулагина Виктория Руслановна ВИ

10 Лебедева Алёна Валерьевна ВИ
11 Микаилова Саният Камилевна ЕГЭ
12 Назарова Зайнап Ибрагимовна ЕГЭ
13 Османов Рахман Русланович ЕГЭ
14 Парадеев Артём Андреевич ЕГЭ
15 Попов Михаил Олегович ЕГЭ
16 Фетюхина Екатерина Дмитриевна ЕГЭ
17 Эфендиев Семед Рафикович ЕГЭ

37.05.01 - Клиническая психология
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Артемьева Виктория Васильевна ВИ
2 Лебедева Алёна Валерьевна ВИ
3 Петрова Снежанна Анатольевна ЕГЭ
4 Тафинцева Валерия Сергеевна ВИ

38.03.00 Экономика и управление
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Балан Полина Руслановна ЕГЭ+ВИ
2 Буданцева Мария Алексеевна ВИ
3 Захарова Алина Руслановна ВИ
4 Качалина Анна Васильевна ЕГЭ
5 Комаров Кирилл Сергеевич ЕГЭ
6 Кузнецов Кирилл Константинович ЕГЭ
7 Лопоухова Ангелина Викторовна ЕГЭ
8 Морозов Кирилл Леонидович ЕГЭ
9 Новикова Юлия Александровна ЕГЭ

10 Попова Оксана Александровна ВИ
11 Финковская Софья Леонидовна ЕГЭ

39.03.01 - Социология



места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Кузнецов Кирилл Константинович ЕГЭ
2 Лябин Андрей Львович ЕГЭ+ВИ
3 Храмцова Татьяна Евгеньевна ВИ
4 Чеглова Анастасия Александровна ЕГЭ

39.03.02 - Социальная работа
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Беликова Евгения Анатольевна ВИ
2 Кулаков Даниил Олегович ЕГЭ
3 Нечаева Ирина Андреевна ЕГЭ
4 Трунина Анастасия Сергеевна ВИ

40.03.01 - Юриспруденция
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Архипова Анна Александровна ЕГЭ+ВИ
2 Кондаков Даниил Юрьевич ЕГЭ
3 Лябин Андрей Львович ЕГЭ+ВИ
4 Нечаева Ирина Андреевна ЕГЭ
5 Попова Оксана Александровна ВИ
6 Тихоненко Валерия Александровна ЕГЭ

42.03.01 - Реклама и связи с общественностью
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Архипова Анна Александровна ЕГЭ+ВИ
2 Захарова Алина Руслановна ВИ
3 Кулаков Даниил Олегович ЕГЭ
4 Лябин Андрей Львович ЕГЭ+ВИ
5 Нечаева Ирина Андреевна ЕГЭ
6 Тихоненко Валерия Александровна ЕГЭ

42.03.02 - Журналистика
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Джафарова Наталья Павловна ВИ
2 Корнеева Анастасия Константиновна ЕГЭ+ВИ
3 Мжачих Полина Игоревна ЕГЭ+ВИ
4 Самойлова Анна Сергеевна ЕГЭ+ВИ

43.03.01 - Сервис
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Балан Полина Руслановна ЕГЭ+ВИ
2 Буданцева Мария Алексеевна ВИ
3 Джафарова Наталья Павловна ВИ
4 Качалина Анна Васильевна ЕГЭ
5 Новикова Юлия Александровна ЕГЭ
6 Овчинников Руслан Сергеевич ВИ
7 Финковская Софья Леонидовна ЕГЭ
8 Чеглова Анастасия Александровна ЕГЭ

43.03.02 - Туризм
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Кулаков Даниил Олегович ЕГЭ
2 Нечаева Ирина Андреевна ЕГЭ
3 Овчинников Руслан Сергеевич ВИ

44.03.01 - Педагогическое образование (Дошкольное образование)
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Манузина Людмила Александровна ВИ
2 Чеглова Анастасия Александровна ЕГЭ
3 Четверткова Дарья Васильевна ВИ

44.03.01 - Педагогическое образование (Английский язык)
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Богданова Ольга Романовна ЕГЭ
2 Голыбина Ирина Сергеевна ЕГЭ
3 Ляликова Зинаида Алексеевна ЕГЭ
4 Трунина Анастасия Сергеевна ВИ



5 Хоменок Полина Арсеньевна ЕГЭ
44.03.01 - Педагогическое образование (Начальное образование)

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Чеглова Анастасия Александровна ЕГЭ
2 Четверткова Дарья Васильевна ВИ

44.03.02 - Психолого-педагогическое образование
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Манузина Людмила Александровна ВИ
2 Петрова Снежанна Анатольевна ЕГЭ
3 Трунина Анастасия Сергеевна ВИ
4 Храмцова Татьяна Евгеньевна ВИ
5 Четверткова Дарья Васильевна ВИ

44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Манузина Людмила Александровна ВИ
2 Пантелеева Екатерина Владимировна ВИ
3 Петрова Снежанна Анатольевна ЕГЭ
44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Изобразительное искусство и 

компьютерная графика)
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Попова Юлия Григорьевна ВИ
44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Физкультурное образование и БЖД)

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Гроза Сергей Николаевич ВИ
2 Радюшина Ольга Петровна ВИ
3 Чуляев Андрей Игоревич ВИ
44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Русский язык и литература)

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Корнеева Анастасия Константиновна ЕГЭ
2 Самойлова Анна Сергеевна ЕГЭ
44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (История и обществознание)

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Архипова Анна Александровна ЕГЭ+ВИ
2 Козодаева Людмила Николаевна ЕГЭ
3 Тихоненко Валерия Александровна ЕГЭ

45.03.01 - Филология (Отечественная филология (русский язык и литература))
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Корнеева Анастасия Константиновна ЕГЭ
2 Самойлова Анна Сергеевна ЕГЭ

45.03.02 - Лингвистика (Теория и методика преподавания иностранных языков и культур)
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Богданова Ольга Романовна ЕГЭ
2 Голыбина Ирина Сергеевна ЕГЭ
3 Ляликова Зинаида Алексеевна ЕГЭ
4 Романов Александр Геннадиевич ЕГЭ
5 Хоменок Полина Арсеньевна ЕГЭ

46.03.01 - История
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Кулаков Даниил Олегович ЕГЭ
2 Тихоненко Валерия Александровна ЕГЭ
3 Топорков Ярослав Александрович ЕГЭ

46.03.02 - Документоведение и архивоведение
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Епихина Елизавета Владимировна ВИ
2 Кулаков Даниил Олегович ЕГЭ
3 Нечаева Ирина Андреевна ЕГЭ
4 Теплякова Светлана Павловна ВИ

49.03.01 - Физическая культура
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр



1 Гроза Сергей Николаевич ВИ
2 Радюшина Ольга Петровна ВИ
3 Чуляев Андрей Игоревич ВИ

49.03.02 - Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Гроза Сергей Николаевич ВИ
2 Радюшина Ольга Петровна ВИ
3 Чуляев Андрей Игоревич ВИ

51.03.03 - Социально-культурная деятельность
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Беликова Евгения Анатольевна ВИ
2 Корнеева Анастасия Константиновна ЕГЭ
3 Мжачих Полина Игоревна ЕГЭ+ВИ
4 Самойлова Анна Сергеевна ЕГЭ
5 Храмцова Татьяна Евгеньевна ВИ
6 Четверткова Дарья Васильевна ВИ

51.03.04 - Музеология и охрана объектов культурного и природного наследия
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Топорков Ярослав Александрович ЕГЭ
51.03.06 - Библиотечно-информационная деятельность

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Епихина Елизавета Владимировна ВИ
2 Корнеева Анастасия Константиновна ЕГЭ

52.03.01 - Хореографическое искусство
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Романов Александр Геннадиевич ЕГЭ+ВИ
52.05.01 - Актерское искусство

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Глушейко Александр Валерьевич ЕГЭ+ВИ

Списки лиц, подавших документы на программы бакалавриата, программы специалитета

заочная форма обучения

20.10.2021 15:05
№ п/п ФИО Вступительные испытания 

(результаты
ЕГЭ/ВИ,

проводимые
университетом

самостоятельно)
11.03.02 - Инфокоммуникационные технологии и системы связи

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Панчин Денис Дезидерович ВИ

39.03.01 - Социология
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Рассказова Валерия Алексеевна ЕГЭ
2 Фёдорова Алина Ивановна ЕГЭ

39.03.02 - Социальная работа
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Фёдорова Алина Ивановна ЕГЭ
42.03.01 - Реклама и связи с общественностью

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Фёдорова Алина Ивановна ЕГЭ

43.03.01 - Сервис
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Балан Полина Руслановна ЕГЭ+ВИ
44.03.01 - Педагогическое образование (Начальное образование)

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Нуриева Аганаз Наримановна ЕГЭ



44.03.02 - Психолого-педагогическое образование
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Аникеев Данил Вадимович ВИ
44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Физкультурное образование и БЖД)

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Панчин Денис Дезидерович ВИ

49.03.01 - Физическая культура
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Панчин Денис Дезидерович ВИ
49.03.02 - Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Панчин Денис Дезидерович ВИ

51.03.06 - Библиотечно-информационная деятельность
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Епихина Елизавета Владимировна ВИ

Списки лиц, подавших документы на программы бакалавриата, программы специалитета

очная форма обучения

20.10.2021 15:05
№ п/п ФИО Вступительные испытания 

(результаты
ЕГЭ/ВИ,

проводимые
университетом

самостоятельно)
48.03.01 - Теология

места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр
1 Сазанов Константин Сергеевич ЕГЭ+ВИ

51.03.06 - Библиотечно-информационная деятельность
места в пределах особой квоты в рамках контрольных цифр

1 Теплякова Светлана Павловна ВИ


